

要約四半期連結損益計算書

(単位:百万円)

科 目	第3四半期連結累計期間				前 年 同期比
	2015年3月期		2016年3月期		
	自 2014年 4月 1日 至 2014年12月31日	売上 収益比	自 2015年 4月 1日 至 2015年12月31日	売上 収益比	
		%		%	%
売上収益	6,945,817	100.0	7,230,258	100.0	104
売上原価	Δ5,130,138	Δ73.9	Δ5,360,333	Δ74.1	104
売上総利益	1,815,679	26.1	1,869,925	25.9	103
販売費及び一般管理費	Δ1,421,548		Δ1,461,536		103
調整後営業利益	394,131	5.7	408,389	5.6	104
その他の収益	8,073		49,529		614
その他の費用	Δ54,401		Δ50,918		94
金融収益	13,047		10,077		77
金融費用	Δ3,624		Δ20,914		577
持分法による投資利益	21,836		14,789		68
受取利息及び支払利息調整後 税引前四半期利益(EBIT)	379,062	5.5	410,952	5.7	108
受取利息	9,495		9,008		95
支払利息	Δ19,926		Δ19,386		97
継続事業税引前四半期利益	368,631	5.3	400,574	5.5	109
法人所得税費用	Δ93,439		Δ116,668		125
継続事業四半期利益	275,192	4.0	283,906	3.9	103
非継続事業四半期損失	Δ24,439		Δ14,423		59
四半期利益	250,753	3.6	269,483	3.7	107
四半期利益の帰属 親会社株主持分	162,382		172,966		107
非支配持分	88,371		96,517		109

要約四半期連結包括利益計算書

(単位:百万円)

科 目	第3四半期連結累計期間			前 年 同期比
	2015年3月期		2016年3月期	
	自 2014年 4月 1日 至 2014年12月31日		自 2015年 4月 1日 至 2015年12月31日	
四半期利益	250,753		269,483	107
その他の包括利益(損失)				%
純損益に組み替えられない項目				
その他の包括利益を通じて測定する 金融資産の公正価値の純変動額	62,959		Δ21,662	—
確定給付制度の再測定	1,431		Δ494	—
持分法のその他の包括利益(損失)	169		Δ537	—
純損益に組み替えられない項目合計	64,559		Δ22,693	—
純損益に組み替えられる可能性のある項目				
在外営業活動体の換算差額	219,597		Δ79,559	—
キャッシュ・フロー・ヘッジの 公正価値の純変動額	Δ26,112		7,244	—
持分法のその他の包括利益(損失)	Δ51,859		5,869	—
純損益に組み替えられる 可能性のある項目合計	141,626		Δ66,446	—
その他の包括利益(損失)合計	206,185		Δ89,139	—
四半期包括利益	456,938		180,344	39
四半期包括利益の帰属 親会社株主持分	297,614		109,042	37
非支配持分	159,324		71,302	45